

MDBemanding IVS

Vibekevej 40
Dyrup
5250 Odense SV

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2019

Mariusz Dmitruk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MDBemanding IVS Vibekevej 40 Dyrup 5250 Odense SV
Telefon	35294622
E-mail	mdbemanding@gmail.com
CVR-nr.	37127582
Stiftelsesdato	24. september 2015
Regnskabsår	24. september 2017 - 23. september 2018
Direktion	Mariusz Dmitruk, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i nedrivning og vikarvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. september 2017 - 23. september 2018 udviser et resultat på kr. -34.910, og selskabets balance pr. 23. september 2018 udviser en balancesum på kr. 68.587, og en egenkapital på kr. -22.551.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt med mere end 50% pr. 23. september 2018. Ledelsen forventer at den reetableres med kommende indtjening.

Kapitalejer og direktør kræver ikke sit tilgodehavende indfriet det kommende år, hvorved den nødvendige likviditet det næste år er sikret.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		119.910	57.310
Personaleomkostninger	1	-153.705	-41.476
Driftsresultat		-33.795	15.834
Finansielle omkostninger	2	-1.115	0
Resultat før skat		-34.910	15.834
Skat af årets resultat		0	-3.476
Årets resultat		-34.910	12.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	3.090
Overført resultat		-34.910	9.268
Resultatdisponering		-34.910	12.358

Balance 23. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.562	54.600
Andre tilgodehavender		3.064	3.798
Tilgodehavender		65.626	58.398
Likvide beholdninger		2.961	31.982
Omsætningsaktiver		68.587	90.380
Aktiver		68.587	90.380

Balance 23. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	1	1
Reserve for iværksætterselskab	4	3.090	3.090
Overført resultat	5	-25.642	9.268
Egenkapital		-22.551	12.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	15.000
Selskabsskat		3.476	3.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.203	40.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.709	18.580
Kortfristede gældsforpligtelser		91.138	78.021
Gældsforpligtelser		91.138	78.021
Passiver		68.587	90.380
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	151.206	41.456
Andre omkostninger til social sikring	2.499	20
	<u>153.705</u>	<u>41.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.115	0
	<u>1.115</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1	1
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.		
4. Reserve for iværksætterselskab		
Saldo primo	3.090	0
Årets tilgang	0	3.090
Saldo ultimo	<u>3.090</u>	<u>3.090</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	9.268	0
Årets tilgang	0	9.268
Årets afgang	-34.910	0
Saldo ultimo	<u>-25.642</u>	<u>9.268</u>

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt med mere end 50% pr. 23. september 2018. Ledelsen forventer den reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Kapitalejer og direktør kræver ikke sit tilgodehavende indfriet det kommende år, hvorved den nødvendige likviditet det næste år er sikret

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.